
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
SLUZBA ZA ZAPOSLJAVANJ E
KANTON SREDISNJA BOSNA
SREDNJOBOSAN SKI KANTON

TRAVNIK

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

SLUZBA ZA ZAPOSLJAVAN J E
SREDNJOBOSANSKI KANTON
KANTON SREDISNJA BOSNA

TRAVNIK

Broj: 01 -1 1 -2-1721 -8121
Datum: 23.12.2021.

Na temelju el. 64. st. 1. to6. b), 61. 70. st. 1, 3. i 6. Zakona o javnim nabavama (,,S1. glasnik BiH", broj
39114), cl. 8. st. 2. be . d) Pravilnika o uspostavljanju i radu povjerenstava za nabave (,,S1. glasnik BiH",
broj 103114), el M. Statuta SluZbe zazapolljavanje KSB/SBK (,,Sl.novine KSB/SBK', broj: 05/02,
03/05, 09/13, 14t15,3117, 12118 i 02121), el.25. Pravilnika o javnim nabavama roba, usluga i radova
SZZ KSBiSBK, na preporuku Povjerenstva za javnu nabavu imenovanog Odlukom broj. 01-11-2-
1657120 od 07.10.2020. godine, u postupku javne nabave za izbor najpovoljnijeg ponuditel)a za
nabavku motornog goriva dizela za potrebe SluZbe zazapoiljavanje SBI(KSB, direktor uz suglasnost
zamjenika ravnatelja donosi :

ODLUKU

etan t.
Poni5tava se Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuda6a za nabavku motornog goriva dizela za potrebe
SluZbe za zapo$ljavanje SBI(KSB broj: 01-11-2-1721-6121 od 09.12.2021. godine, kojom se ugovor
dodjelio najpovoljnijem ponuda6u ,,Ecoval" d.o.o. Travnik za ponudenu cijenu od 25.734,80 KM bez
PDV-a.

elan 2.
Prihvata se Preporuka Komisije za javne nabavke iz zapisnika od 23.12.2021. godine i ugovor za
javnu nabavku motornog goriva dizela za potrebe SluZbe za zapo5ljavanje SBI(KSB dodjeljuje se
drugorangiranom ponuCla6u ,,ABA'd.o.o. Travnik za ponudenu cijenu od 26.866,00 KM bez PDV-a.

Glan 3.
Za lzvrSenje ove odluke zadulule se i ovla56uje Odjel za materijalno-financijske poslove i Odjel za
normativnopravne i op6e poslove.

6lan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-stranici SluZbe, www.szzksbsbk.com.ba.

6lan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su sudjelovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa Clanom 71. st. 2Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje
Odlukom o izboru najpovoljnijeg ponudala za nabavku motornog goriva dizela za potrebe SluZbe za
zapo5ljavanje SB[(KSB broj: 01-11-2-1721-6121 od 09.12.2021. godine ugovor se dodjelio
najpovoljnijem ponuda6u ,,Ecoval" d.o.o. Travnik za ponudenu cijenu od 25.734,80 KM bez PDV-a.

Dana 23.12.2021. godine ponudaE,,Ecoval" d.o.o. Travnik dostavio je nepotpunu dokumentaciju
tra2enu tadkama 12.1. tenderske dokumentacije, odnosno nije dostavio potvrdu Porezne uprave FBiH
o uredno izmirenim obavezama za penzijsko, invalidsko i zdravstveno osiguranje.



Na osnovu navedenog moze se zakljuciti da ponudad ,,Ecoval" d.o.o. Travnik u momentu predaje
ponude nije ispunjavao uslove navedene u lfavi, te se smatra da je dao neodgovaraju6u lzjavu'iz
6lana 45. Zakona o javnim nabavkama obzirom da dostavljena dokumentacija nijJu skla-du sa ta6kom
1 2. 1. tenderske dokumentacije.

lz naprijed navedenih razloga, obzirom da je u postupku nabavku motornog goriva dizela za potrebe
SluZbe za zapoSliavanje SBI(KSB putem konkurentskog zahtjeva za dosi-aJu ponuda dostavljena i

druga ponuda sacinjena u skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije, a naosnovu preporuke
Komisije iz zapisnika od 23.12.2021. godine, odlu6eno je kao u dispozitvivu-ove odluke.

Pouka o pravnom Iijeku
Protiv ove odluke moZe se i4avili Zalba, najkasnije u roku od 5 c

Dostaviti:
- Direktoru
- Zamjeniku ravnatelja
- Ponuditeljima
- Povjerenstvo za JN

.,:-Odjel za m aterijal no-fi nan cijs ke pos love
- Odjel za normativnopravne i opce poslove.

ijema ove Odluke.

LonCar dipl.oec.

a

:

Ul. HadZi Ali-bega Hasanpaiida
7227OTravnik

INFO tel" +387 (30) 518-764
fax.+387 (30) 51 1-090

Web: www.szzksbsbk.com.ba


